UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO REITOR

Publicada na Imprensa Oficial do Governo de Minas Gerais, caderno 1; pág.34 colunas 2 e 3 de 30/04/2015.

PORTARIA Nº 088 – REITOR/2015

Altera a composição do Grupo de Trabalho de
Humanização do Hospital Universitário Clemente
de Faria e dá outras providências.

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – UNIMONTES, Professor
JOÃO DOS REIS CANELA , no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto e
Regimento Geral da Autarquia,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR  a composição do Grupo de Trabalho de Humanização do Hospital
Universitário Clemente de Faria que passa a vigorar com a seguinte disposição:

Art. 2º REVOGADAS  as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, aos 13 de abril de 2015.

cÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄtcÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄtcÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄtcÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt
REITOR

Servidor  MASP Cargo  Função

Amaro Sérgio Marques 10468445 Professor de Educação
Superior Presidente

Adilson Aparecido Martins Cardoso 10467322 Auxiliar Administrativo
Universitário Membro

Aldair Chaves Vieira 10470060 Técnico Universitário da
Saúde Membro

Ana Laura Fonseca Leite 10543395 Analista Universitário da
Saúde/Professor Membro

Cléia Maria Almeida Prado 08727315 Analista Universitário da
Saúde Membro

José Otávio Braga Lima 10462463 Superintendente Membro
Kelly Cristina Alencar Soares Baldez 10543577 DAI - 20 Membro

Larissa Maria Lopes Macedo Mameluque 11313525 Professor de Educação
Superior Membro

Luciana Santos Gonçalves 11617800 Analista Universitário da
Saúde Membro

Márcio Antônio Alves Veloso 05952098 Diretor Administrativo Membro

Maria Cândida Pimenta Gonçalves 11638897 Analista Universitário da
Saúde Membro

Maria da Salette Mendonça 10456010 Analista Universitário da
Saúde Membro

Maria Darlene Machado Fonseca - Presidente AVAHU Membro

Maria do Carmo Soares 10462927 Auxiliar Administrativo
Universitário Membro

Mirna Aparecida Mendes de Souza 10457919 DAI - 11 Membro

Rosani Silveira Pereira Guimarães 10462166 Analista Universitário da
Saúde/Professor Membro

Vilma Oneide Dias 04423216 Analista Universitário da
Saúde Membro

Zuila Maria de Jesus Rametta 08749954 DAI - 20 Membro